
 ZARZĄDZENIE NR 120/25/2012 

WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

Z DNIA 02.07.2012r. 

 

 

w sprawie: obciążenia służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Bojszowy oznaczonej jako działka nr 140/28, położonej w Bojszowach. 

 

 

Na podstawie art. 11 i w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) i § 8 załącznika do uchwały Nr 

XII/58/2003 Rady Gminy Bojszowy z dnia 10 września 2003r. zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zezwala się na obciążenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bojszowy, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 140/28 o pow. 0.0206 ha, położonej w 

Bojszowach, przy ulicy Gaikowej, obręb 0001 Bojszowy, ark. mapy 5, zapisanej w księdze wieczystej 

nr KA1T/00026040/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach, ograniczonym prawem 

rzeczowym w postaci służebności gruntowej, na czas nieoznaczony. 

 

§2 

Służebność gruntową ustanawia się na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 28 i 29, położonych 

w Bojszowach, obręb 0001 Bojszowy, ark. mapy 5, zapisanych w księdze wieczystej  

nr KA1T/00019400/0, prowadzonej prze Sąd Rejonowy w Tychach. 

 

§3 

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością gruntową 

określi protokół będący podstawą do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 


